國立嘉義大學 理工學院 電子物理學系

111學年度 第二學期 第一次系務會議紀錄

時間：112年 2月 21日（星期二）中午 12時 30分

地點：本校蘭潭校區電物二館 A18B-502會議室

主席：陳 O緒                    記錄：羅 O月

出席者：李 O隆(休假研究)、鄭 O平、林 O弘、蔡 O善、許 O文、洪 O弘、

余 O峰、蘇 O武、陳 O翰、陳 O斌、高 O青、黃 O達(請假)

列席者：吳 O鋒

壹、報告事項：

一、主任報告事項：

1. 114繁星/個申/考試分發-參採考科數 A一案。

2. 電物一館樓梯間牆面美化整修案。

貳、討論事項：

※提案一

案由：碩二李 O臻同學畢業抵免課程案。

說明：碩二李 O 臻同學係 109 入學研究生，當時專題討論(IV)為必修科目，因

科目冊已改為選修科目，該課程由於未列於 111 科目冊內，故李生僅能

修習其他專業選修科目來抵免專題討論(IV)，本案須取得全體老師共

識，主任核章後方可辦理抵免程序，本案請各教師確認。

決議：本系務會議 1位老師休假研究，委員 11人，1 位老師請假， 11 人同意，

已達三分之二以上委員出席，出席委員二分之一以上同意，通過該案，

並將會議紀錄院課程會議備查。

※提案二

案由：TA核定通過之後續安排一案。

說明：TA核定通過之後續安排請林老師說明，請討論及確認。

決議：

1. 林老師說明五班普物實驗(II)的 10 位 TA 已於本年 2 月 19 日(星期日)培訓

完成，名單如附件 1。並於每星期三換儀器進行本學期課程。

2. 本系務會議 1位老師休假研究，委員 11人，1位老師請假， 11人同意，已

達三分之二以上委員出席，出席委員二分之一以上同意，通過該案。

※提案三

案由：檢視 112入學科目冊中學程科目一案。

說明：檢視 112 入學科目冊關於學程科目的部分，將可開授課程中的適當科目

拉進學程之中。

決議：本系務會議 1位老師休假研究，委員 11人，1位老師請假，11人同意，

已達三分之二以上委員出席，出席委員二分之一以上同意，通過該案。

提案四

案由：111-2系助教一案。

說明：111-2系助教，如附件 2，請討論。

決議：照案通過。

參、臨時動議：(無。)

肆、散會：下午 13時 00分。